2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 48,232.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 144,598.38

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 12,567.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 16,284.00

Total 221,681.88

El monto de : **Doscientos veintiún  mil seiscientos ochenta y un con 88/100 (221,681.88)